
1 

 

 

2025 年6月吉日 

神戸市内学校園 各位 

 

神戸市立自然の家 

総支配人   福田   由宇貴 

 

 

 

2 0 2 6年度（令和8年度） 神戸市立自然の家 

施設予約方法のお知らせ 

 

拝啓   新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

2026年度（令和8年度）４月以降の神戸市内学校園のご利用（小学校の自然学校利

用・中学校の宿泊利用）につきましては、神戸市教育委員会事務局にて施設の利用調整

をいただいています。 

 

① 小学校の自然学校、中学校の宿泊利用以外で市内学校園がご利用をご希望される場

合 

② ①の場合であって教育委員会事務局の調整後に新たに利用希望や変更が生じた場合 

 

につきましては、施設へ直接ご連絡いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

      ご利用いただく皆様方におかれましては、充実した施設滞在でご満足頂ける様、 

全スタッフにて心を込めた準備を行い、ご来場をお待ちしております。 

 

敬具 

 

 


